



جمهوری اسلامی ایران

وزارت صنعت، معدن و تجارت

سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان

صور تجلسه

محل تشکیل جلسه: سالن کوثر سازمان حمایت

ساعت و تاریخ جلسه: ۱۴:۰۰ ۱۴۰۰/۰۷/۲۵

موضوع جلسه: استقرار سامانه جامع تجارت برای کالاهای هدف (جلسه ششم)

شرکت کنندگان آقایان: تابش معاون وزیر، رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان و

مدعوین نامه شماره ۲۹۶۰۲ مورخ ۱۴۰۰/۷/۲۱

غائبین آقایان: صفدری مدیر کل دفتر صنایع غیرفلزی، مدیر کل دفتر صنایع معدنی، مدیر کل مربوطه حوزه معاونت طرح و برنامه، مدیر کل مربوطه حوزه معاونت بازرگانی داخلی

تاریخ اقدام
(حداکثر)

اقدام کننده

مصوبات

۱) کالای پتروشیمی

۱۴۰۰/۸/۲	اداره کل نظارت بر کالاهای غیرفلزی	۱-۱- با عنایت به مشکلات ناشی از اصلاح فیلهای مربوط به سرفصلهای کالاهای شیمیایی و ایجاد وقفه در اخذ شناسه مقرر گردید موضوع از دفتر امور خدمات بازرگانی معاونت امور بازرگانی پیگیری شود.
۱۴۰۰/۸/۲	حوزه های ذیربط شرکت ملی صنایع پتروشیمی مرکز توسعه تجارت الکترونیکی	۱-۲- در خصوص ثبت اسناد در سامانه جامع تجارت و با عنایت به انجام تست موفق بین سامانه های تولید و فروش شرکت ملی صنایع پتروشیمی و سامانه جامع تجارت مقرر گردید زیر ساخت لازم جهت ایجاد وب سرویس توسط مجتمع های پتروشیمی انجام پذیرد
۱۴۰۰/۸/۲	حوزه های ذیربط شرکت ملی صنایع پتروشیمی شرکت بورس کالایی	۱-۳- شرکت بورس کالای ایران و مجتمع های پتروشیمی موظف شدند که اطلاع رسانی لازم را در خصوص لزوم ثبت نام اخذ کد نقش و ثبت انبار به خریداران محصولات پتروشیمی انجام و گزارش مربوطه را به سازمان ارسال نمایند.

۲) روغن موتور تصفیه اول

۱۴۰۰/۷/۲۷	انجمن پالایشگاههای روغن سازی ایران فعالین تجاری روغن موتور	۲-۱- مقرر گردید شرکتهای تولیدکننده روغن موتور ضمن اهتمام ویژه در امر ثبت کلیه اطلاعات مربوط تولید، موجودی و فروش روغن موتور تصفیه اول در سامانه جامع تجارت بصورت هفتگی با قید فوریت حداکثر ۷۲ ساعت آینده (مورخ ۱۴۰۰/۷/۲۸) نسبت به ثبت کالا اطلاعات میزان فروش و انتقال مالکیت روغن موتور به عاملین و نمایندگی های فروش شرکت اقدام نمایند.
۱۴۰۰/۷/۲۷	اداره کل نظارت بر کالاهای غیرفلزی	۲-۲- طی مکاتبه ای به وزارت راه و شهرسازی، سازمان راهداری و استانداری ها اعلام گردد از تاریخ ۱۴۰۰/۷/۲۸ به عاملین و فعالین دارای کد نقش اعلام نمایند که می توانند نسبت به دریافت روغن موتور مازاد اقدام نمایند و از تاریخ مذکور فروش به عاملینی که دارای کد نقش نیستند خودداری شود.

۳) لوازم خانگی

۱۴۰۰/۸/۲	اداره کل نظارت بر کالاهای فلزی و معدنی اداره کل بازرسی و مبارزه با قاچاق کالاهای سرمایه ای	۳-۱- با توجه به اختلاف نامتعارف میان موجودی انبار و فروش واحدهای توزیعی (عمده فروش - خرده فروش - نمایندگیها - شرکتهای پخش و ...) مقرر گردید اداره کل بازرسی و مبارزه با قاچاق کالاهای سرمایه ای بصورت میدانی از انبارهای واحدهای توزیعی اعم از عمده فروشی و خرده فروشی در خصوص لوازم خانگی (پنج قلم) بازرسی بعمل آورده و گزارش مرتبط را ارائه نمایند. ۳-۲- مقرر گردید در جلسات آتی از اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی نیز دعوت بعمل آید. ۳-۳- مقرر گردید انجمن های ذیربط بر اساس گزارش مأخوذه از سامانه جامع تجارت فهرست واحدهایی که هنوز نسبت به ثبت نام در سامانه و اخذ کد نقش اقدام ننموده اند ارائه نمایند.
----------	--	---

تاریخ اقدام (حداکثر)	اقدام کننده	مصوبات
۴) فولاد مقاطع و تخت		
۵) پودر شوینده		
۱۴۰۰/۸/۲	اداره کل نظارت بر محصولات بهداشتی، غذایی و دارویی اداره کل بازرسی و مبارزه با قاچاق کالاهای مصرفی	۱- با توجه به نسبت خروجی به ورودی انواع پودر شوینده مرتبط با تولیدکنندگان در سامانه جامع تجارت در مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۵ که حاکی از انباشت کالا در انبارهای واحدهای تولیدی می‌باشد و از طرفی موارد مطروحه در جلسه مبنی بر وجود موجودی اول دوره برای واحدهای تولیدی، مقرر گردید اداره کل بازرسی و مبارزه با قاچاق کالاهای مصرفی با قید فوریت نسبت به بررسی موجودی انبارهای ۱۵ واحد تولیدکننده پودر شوینده اقدام و ضمن تطبیق میزان موجودی واقعی در محل انبارهای هر شرکت با میزان موجودی اعلامی مندرج در سامانه، نتیجه گزارش مربوطه را به تفکیک هر شرکت در جلسه آتی ارائه دهد.
۱۴۰۰/۸/۲	اداره کل نظارت بر محصولات بهداشتی، غذایی و دارویی اداره کل نظارت بر خدمات عمومی، شبکه های توزیعی و اقتصادی	۲- با توجه به نسبت خروجی به ورودی انواع پودر شوینده مرتبط با شرکت‌های پخش در سامانه جامع تجارت که حاکی از انباشت کالا در محل انبارهای شرکت‌های پخش می‌باشد و از طرفی موارد مطروحه در جلسه مبنی بر وجود موجودی اول دوره برای شرکت‌های پخش، مقرر گردید اداره کل بازرسی خدمات با قید فوریت نسبت به بازرسی از انبارهای شرکت‌های پخش اقدام و نتیجه را در جلسه آتی به تفکیک عملکرد هر شرکت پخش ارائه دهد.
پس از درخواست	انجمن ذیربط مرکز توسعه تجارت الکترونیکی	۳- به منظور امکان پیگیری انجمن صنایع شوینده، بهداشتی و آرایشی ایران برای پیگیری از واحدهای تولید کننده جهت ثبت اطلاعات تولید و فروش در سامانه جامع تجارت، دسترسی لازم در سامانه جامع تجارت برای نماینده انجمن توسط مرکز توسعه تجارت الکترونیکی صورت پذیرد.
۱۴۰۰/۸/۲	انجمن ذیربط	۴- با توجه به نسبت خروجی به ورودی انواع پودر شوینده در سامانه و نظرات مطروحه در خصوص میزان موجودی واحدهای تولیدکننده، مقرر شد انجمن صنایع شوینده، بهداشتی و آرایشی ایران برآوردی از میزان موجودی متعارف انبارهای واحدهای تولیدکننده را احصاء و ارائه نماید.
بلافاصله	مرکز توسعه تجارت الکترونیکی	۵- با توجه به اینکه اطلاعات میزان صادرات مطابق کوتاژهای صادره توسط تولیدکنندگان بعضاً با تاخیر در سامانه ثبت می‌گردد، مقرر گردید مرکز توسعه تجارت الکترونیکی با قید فوریت اقدامات لازم را جهت شفاف سازی تاثیر میزان صادرات در موجودی و نسبت خروجی به ورودی در گزارش گیری نهایی اعمال نماید.
۶) پوشک خردسال		
۱۴۰۰/۷/۲۷	معاونت امور صنایع	۱- با توجه به اعلام انجمن صنایع سلولزی بهداشتی مبنی بر عدم سهم قابل توجه تولید و مصرف انواع پوشک بچه معمولی و عدم فعالیت مستمر واحدهای تولیدکننده ذیربط و درخواست لحاظ پوشک کامل بچه به عنوان کالای شاخص صنعت مذکور جهت ثبت اطلاعات در سامانه جامع تجارت، مقرر گردید معاونت امور صنایع به عنوان مرجع متولی تنظیم بازار کالاهای صنعتی نظر خود را در خصوص نوع پوشک خردسال که می‌بایست مبنای ثبت اطلاعات تولید و فروش از سوی واحدهای تامین کننده قرار گیرد بصورت صریح و شفاف به سازمان حمایت اعلام نماید.
پس از درخواست	انجمن ذیربط مرکز توسعه تجارت الکترونیکی	۲- به منظور امکان پیگیری انجمن صنایع سلولزی بهداشتی برای پیگیری از واحدهای تولیدی جهت ثبت اطلاعات تولید و فروش در سامانه جامع تجارت، دسترسی لازم در سامانه جامع تجارت برای نماینده انجمن توسط مرکز توسعه تجارت الکترونیکی صورت پذیرد.
۱۴۰۰/۸/۲	انجمن ذیربط	۳- با توجه به نسبت خروجی به ورودی انواع پوشک خردسال در سامانه و نظرات مطروحه در خصوص میزان موجودی واحدهای تولیدکننده، مقرر شد انجمن صنایع سلولزی برآوردی از میزان موجودی متعارف انبارهای واحدهای تولیدکننده را احصاء و ارائه نماید.

تاریخ اقدام (حداکثر)	اقدام کننده	مصوبات
(۷) شیر خشک صنعتی		
۱۴۰۰/۸/۲	اداره کل نظارت بر محصولات کشاورزی و فرآورده های دامی	۱- میزان صادرات رسمی شیر خشک صنعتی در سال ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ از گمرک ج.ا.ا. اخذ گردد.
۱۴۰۰/۸/۲	انجمن تولیدکنندگان شیرخشک صنعتی انجمن صنایع لبنی ایران	۲- محدوده منطقی موجودی شیرخشک در انبارهای واحد تولیدی و واحدهای عمده مصرف کننده شیرخشک صنعتی از طرف انجمن صنفی لبنی تحلیل و به سازمان منعکس گردد.
۱۴۰۰/۸/۲	واحد تولیدکننده	۳- کلیه واحدهای تولید کننده و مصرف کننده موظف به اعلام میزان موجودی انبار خود از طریق سامان جامع انبارها و سامان جامع تجارت میباشند. بر این اساس چنانچه واحدهای مذکور نسبت به اعلام موجودی کل و یا قسمتی از کالا و شیرخشک صنعتی خود اقدام نکرده اند موظف هستند در اسرع وقت نسبت به ثبت اطلاعات مذکور اقدام نمایند.